

## Střední průmyslová škola Jeseník

Dukelská 1240, 790 01 Jeseník, IČO: 00176401, DIČ: CZ00176401, KB Jeseník č.ú.: 14532841/0100

### Objednávka zboží/služeb

<b>Dodavatel:</b> RC společnost s.r.o. přístroje pro vědu a vzdělávání Cholupická 997/38 142 00 Praha 4 - Lhotka  <b>IČO: 00542083      DIČ: CZ00542083</b>
--

Číslo objednávky:	342/PRO/2022
Vyřizuje:	
Kontakt:	
Termín dodání:	
Forma úhrady:	faktura
Vaše nabídka:	Na:328-2/22

**Datum vystavení: 19. 12. 2022**

Popis	Předpokládaná cena
126-3PHS Modul třífázové soustavy - 6 ks, 39930,0 Kč/ks	239 580,00 Kč
115-COBO Modul prvků - 6 ks, 6969,6 Kč/ks	41 817,60 Kč
117-BUFF Modul výkonného zesilovače - 5 ks, 8869,3 Kč/ks	44 346,50 Kč
127- THYR Modul tyristoru - 5 ks, 6255,7 Kč/ks	31 278,50 Kč
128-TFRO Modul transformátoru - 5 ks, 6473,5 Kč/ks	32 367,50 Kč
512-SCO2 Souprava dvoukolíkových prvků 2(75 prvků) - 1 ks	9 077,42 Kč
<b>celkem</b>	<b>398 467,52 Kč</b>

**Podpis objednatele:**

**Akceptace dodavatelem:**

**19.12.2022**